

Clave P/S	Cant.	Clave de UMI	U. Medida		Descripción	I.V.A.	Precio unitario	Descuento	Total
82101506	8	E48	MUPI	MUPI EXTERIOR		16 %	\$90,564.00	\$0.00	\$724,512.00
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe	
Traslado		002	Tasa	002	16.0000	724,512.00	115,921.92		
82101506	16	E48	MUPI	MUPI EXTERIOR		16 %	\$45,322.00	\$0.00	\$725,152.00
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe	
Traslado		002	Tasa	002	16.0000	725,152.00	116,024.32		
82101506	12	E48	MUPI	MUPI INTERIOR		16 %	\$22,700.00	\$0.00	\$272,400.00
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe	
Traslado		002	Tasa	002	16.0000	272,400.00	43,584.00		
82101506	1	E48	MUPI	MUPI INTERIOR		16 %	\$2,073.92	\$0.00	\$2,073.92
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe	
Traslado		002	Tasa	002	16.0000	2,073.92	331.83		

Moneda: MXN Pesos mexicanos

Forma de pago : 99

Método de pago : PPD

UN MILLÓN NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.

Subtotal. \$ 1,724,137.92

I.V.A. \$ 275,862.07

Total. \$ 1,999,999.99

Moneda. MXP

"SERVICIOS DE PUBLICIDAD EN METROBUS CORRESPONDIENTES A LA CAMPAÑA: "PROTECCIÓN DE LOS OCEANOS",
VERSIÓN "MARES Y COSTAS DE MÉXICO", CON VIGENCIA DEL 3 DE SEPTIEMBRE AL 28 DE OCTUBRE DEL 2018, EN LA
LÍNEAS 1, 2, 3, 4 Y 5."

Condición de Pago: 30 DIAS



Sello Digital del Emisor

D/g02mbJzPFYBIIIM3oVu9f8rwo0DkNBSN6bfOIwNKrFVc3mq+N9opk+Sftqg3hwYTZRLCBmctjwKIdJOUKIsauWHkjsjgij9vRm+utYfos0UaVb4
GqZU5t18cYdg0Im8wKDUcSIV4YQVYP83NAORaNZ87VzLhQPHYHVIeI9XpZf2hiSc5J4FInOCqIV2uPtpn7QNvNEJIG0ujyT5dlzNT6ObT5HGQe
ZLL8WIEIFBI+5BM/XAI5ugCzhMWT1D22gx0NljNz8Nz2HmjqsqMYRTz5p1Gmo+JUD+7/qNpcMEsH0RKZqPRptY5mC6T3sNC8cmK5KPYsDaz
g61ITegpECA==

Sello Digital SAT

E5gAI9AgFWF3cbwO0i5U3z/yqahbMjlfyz+exuP2DuDWv2TktVqV3J+Agk379D6ELeI5pberL9KK18bb1b4VXcW1hA1eP+GHMka/S1wOp2joW
M0miTR2bMXXDN08QpYMamTXCYedJpDmB0+NvifBwjKhtIQ5r91Siu1nuDIZJb7ILVeUVSGeCpbnwIYIvaBxiKJEPi9uGJpELWz85b1Ymvi
5O2vYdMz1QsjhTckIFC8qV3SL0QAxPH0FEWIG/0a9B++0W9yD5Kme/BwRMvGLLTg0SYmeTRJRRGRbvtlf+Ik3IYPU8AwmtOMuLNCsS/UKV
3+e77uCGCrMvQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3150C53F-AE0E-B752-D501-FB360EE38657|2018-11-12T13:14:53|SAD110722MQA|D/g02mbJzPFYBIIIM3oVu9f8rwo0DkNBSN6bfOIw
NKrFVc3mq+N9opk+Sftqg3hwYTZRLCBmctjwKIdJOUKIsauWHkjsjgij9vRm+utYfos0UaVb4GqZU5t18cYdg0Im8wKDUcSIV4YQVYP83NAORa
NZ87VzLhQPHYHVIeI9XpZf2hiSc5J4FInOCqIV2uPtpn7QNvNEJIG0ujyT5dlzNT6ObT5HGQeZLL8WIEIFBI+5BM/XAI5ugCzhMWT1D22gx0NljN
z8Nz2HmjqsqMYRTz5p1Gmo+JUD+7/qNpcMEsH0RKZqPRptY5mC6T3sNC8cmK5KPYsDazg61ITegpECA==|00001000000402636111||

Debo y pagaré incondicionalmente por este pagaré a la orden de 5M2 Andenes S.A.P.I. de C.V. en CDMX. El día 12/12/2018, la cantidad de \$1,999,999.99 (UN MILLÓN NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.), valor que recibo a mi entera satisfacción. Este causa interés a razón del 1% mensual desde la fecha de vencimiento hasta su total liquidación, pagadero conjuntamente con el principal. Expedido en: CDMX. con fecha: 2018-11-12T13:14:53 nombre y firma de quien pagará: SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Tipo Proceso: ninguno

Clave Contabilidad:

AGRADECIMOS SU PAGO OPORTUNO:

Tipo Comité: ninguno

Clave Entidad:

BBVA Bancomer cuenta: 0158750262

Clabe: 012180001587502624

Forma de Pago: Transferencia Bancaria

Tipo Ambito: ninguno

